
sRRAwozoANtE ZARZĄDU ostepLA RrAsrów =- RowsTAńców śtAsktce
z patAzAtnosCt ZA zaza, Rok

W okresie sprawozdawczym Zarząd Osiedla Piastów — Powstańców Śląskich pracował w
następującym składzie:

KRZYSZTOF SŁOWIK PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU OSIEDLA
URSZULA KOPACKA

ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCEGO
KATARZYNA HAŁAMBIEC SEKRETARZ

ANNA KRAS SKARBNIK
CZŁONEK ZARZĄDUKAROLINA HEPPER

W okresie sprawozdawczym odbyło się siedem posiedzeń Rady Osiedla Piastów —
Powstańców Śląskich i siedem posiedzeń Zarządu Osiedla Piastów — Powstańców
Sląskich oraz pięć dyżurów dla mieszkańców.

Zarząd Osiedla Piastów Powstańców Śląskich procedował i przyjął 1 uchwałę.
Rada Osiedla Piastów Powstańców Śląskich procedowała i przyjęła 9 uchwal.

Przedmiotem prac Zarządu Piastów —- Powstańców Śląskich były:

~ interwencje w Straży Miejskiej i Policji odnośnie poprawy bezpieczeństwa na osiedlu
- spotkanie Wydziale Inwestycji odnośnie poprawy bezpieczeństwa osiedlu — objęcie
osiedla monitoringiem
— interwencje w Urzędzie Miasta odnośnie bieżących napraw, które trzeba było
wykonać na osiedlu — uszkodzenia na placu zabaw, uszkodzenia jezdni itp.
- uczestnictwo w spotkaniach dla przewodniczących Rad Osiedli z Panią Prezydent
~ interwencja u Starosty Powiatu Artura Maruszczaka w sprawie obniżenia
krawężników na ścieżce rowerowej prowadzącej wzdłuż ulicy Krzywoustego
— przygotowanie koncepcji oraz organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka
— pomoc w organizacji osiedlowych wycieczek do Międzygórza i Skalnego Miasta
— pomoc w organizacji wakacyjnego kina plenerowego
— pomoc w organizacji świątecznego spotkania przy choince
— pomoc w organizacji akcji Micha
— pomoc w organizacji akcji sprzątania lasu
— pomoc w przygotowaniach do odmalowania boiska do squasha
— przygotowanie listy osiedlowych zadań inwestycyjnych na 2025 rok. '
- przygotowanie projektu planu rzeczowo-finansowego Rady Osiedla Piastów-
Powstańców Śląskich na 2025 rok, na realizację zadań bieżących Samorządu Osiedla
Piastów—Powstańców Śląskich.

Wszyscy członkowie Zarządu wykonują swoje funkcje powierzone im przez Radę
Osiedla prawidłowo i zgodne ze statutem Samorządu Osiedla Piastów — Powstańców
Śląskich. W związku z powyższym Zarząd Osiedla zwraca się do Rady Osiedla w
wnioskiem o udzielenie mu absolutorium. ' '



WYKONANIE PLANU Rzeczowe _ ElNANSOWEGO RADY osreoLA PIASTÓW-
POWSTANCOW SLĄSKlCi—l ZA 2024 ROK

Na realizację zadań bieżących Samorząd Osiedla Piastów — Powstańców Śląskich w
2024 roku otrzymał 6900 zł

Samorząd Osiedla Piastów — Powstańców Śląskich posiadał także 12 709y88 zł
oszczędności przeniesionych z 2023 r.

Razem Środki przysługujące Radzie Osiedla w 2024 r.: 19 609,88 zł.

Wydatki Rady Osiedla Piastów =- Powstańców Śląskich w 2024 roku:
5 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 1 536,75
5 4300 Zakup usług niematerialnych: 4 440,00 zł
Razem wydatki: 5936,75 zł

Środki niewykorzystane w 2024 r.: 1.3 673,13 zł

Ponadto w grudniu 2024 roku na osiedlowe spotkanie choinkowe zamówione zostały
usługi na kwotę 1250 zł (850 zł teatr ognia, 400 zł fotobudka), które zostały rozliczone
w 2025 roku.

Wszystkie oryginały faktur wraz z opisami zostały przekazane do Wydziału
Administracyjno — Gospodarczego Urzędu Miasta w Kędzierzynie—Koźlu.
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Uchwała nr 1/2025 ,
Rady Osiedla Piastów- Powstańców Sląskich

z dnia 12 marca 2025 r.

w sprawie:

Udzielenia absolutorium Zarządowi Osiedla Piastów — Powstańców Śląskich za 2024 rok.

Na podstawie 5 21 ust. 2 pkt 2 Statutu Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich.
Rada Osiedla Piastów-Powstańców Slaskich uchwala, co następuje:

Rada Osiedla Piastów -,Powstańców Śląskich udziela absolutorium Zarządowi Osiedla
Piastów — Powstańców Sląskich.

Uchwała podj eta głosami:

10 Za
0 Przeciw
2 Wstrzymało się od głosu

2. Uchwała wchodzi w życie zrdniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Osiedla Piastów-Powstańców Sląskich.


